[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.11.2021

                                                       № 125
                                                              ст.Дядьковская

Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 18 ноября 2020 года № 76 «Об утверждении тарифов на  услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица»   Дядьковского сельского поселения Кореновского района».

3. Контроль    за        выполнением        решения         возложить  на  постоянную комиссию по промышленности, транспорту, связи, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Логвин).
 4. Решение вступает в силу по истечении одного месяца после его официального опубликования, но не ранее 01 января 2022 года.

Глава
Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                             решением Совета Дядьковского
                                                                                       сельского поселения

                                                                                       Кореновского района

                                                                             от 23 ноября 2021 года  №  125
ТАРИФЫ
на  услуги, оказываемые   муниципальным  унитарным предприятием жилищно-коммунального хозяйства «Станица» Дядьковского

сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Стоимость

услуг рублей)

	Услуги и работы

	1.
	Вызов слесаря
	1 вызов
	455,00

	2.
	Пломбирование счетчика (в случае необеспечения сохранности пломб по вине потребителя)
	шт.
	160,00

	3.
	Работа бензопилы при распиливании бревна
	час
	500,00

	4.
	Работа мотокосы с диском
	час
	445,00

	5.
	Работа мотокосы с леской
	час
	445,00

	6.
	Работа мотопомпы
	час
	445,00

	7.
	Работа погрузчика (копновоза)
	час
	1110,00

	8.
	Работа сварочного генератора
	час
	475,00

	9.
	Работа экскаватора
	час
	1165,00

	10.
	Установка водомера на металлическую трубу
	шт.
	1585,00

	11.
	Установка водомера на пластиковую трубу
	шт.
	515,00

	12.
	Устранение порыва на водопроводной сети
	шт.
	3280,00

	13.
	Эксплуатация трактора МТЗ -82,1 при работе с КО-4 коммунальным отвалом
	час
	770,00

	14.
	Эксплуатация трактора МТЗ – 82,1 при работе с косилкой КРН – 2.1Б
	час
	770,00

	15.
	Эксплуатация трактора МТЗ- 82,1 при работе с плугом ПНВ 3-3,5 с предплужником
	час
	770,00

	16.
	Эксплуатация трактора МТЗ- 82,1 при работе с тракторным прицепом 2 ПТС
	час
	770,00

	17.
	Работа по благоустройству, озеленению, санитарной очистке (по заявкам граждан)
	час
	320,00

Глава

Дядьковского  сельского поселения

Кореновского района                                                                           О.А.Ткачева